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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525026N

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit Milan X
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Lagjia e Re Vore, Rruga Demokracia, Godina 
04, banese private, kati 3, Nr. pasurie 581/1-1, Zona 
Kadestrale 2726, Vore, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi  me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, 

Tregtimi i Veshmbathjeve me shumice dhe pakice, Bare 
Kafe, Restorante, Import Eksport te mallrave te ndyshme 
Industriale, Lende te para per Industrine e te gjitha llojeve te 
produkteve, Tregtim Materiale Ndertimi, Nenprodukteve te 
Tyre, Sherbime Ndermjetesimi, Perfaqesimi ne Fushen e 
Tregtise te Pjeseve Elektronike, Pajisje Hidraulike dhe 
Ngrohjes si dhe Pjeseve te Furnizimit per to, Import Eksport 
kombetar dhe nderkombetar, sisteme elektrike dhe 
hidraulike, Tregti dhe sherbime ne fushen e perpunimit aktiv, 
Prodhim i kaldajave dhe bolierave hidraulik dhe Elektrik, 
import- eksport nderkombetar dhe fabrikim i pajisjeve me 
nxehje elektrike dhe hidraulike, Punime per veshjen me 
nxehje elektrike dhe hidraulike, Punime per veshjen e 
mureve, dyshemeve apo siperfaqeve ndertimore etj, 
Instalime Ndertimore, Punime Hidraulike dhe elektrike, çdo 
veprimtari tjeter tregtare qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi , Tregtim Makinerishe, 
Tregtim Automjetesh Shitjen dhe Blerjen e Tyre, Pjese 
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kembimi automjetesh, Hoteleri- Turizem, Gomisteri, Agjenci 
Imobilare, Agjenci Udhetimi, Dhenie me qira te 
automjeteve, Investime dhe kryrjen e sherbimeve ne keto 
sektore pune, ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, 
projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, 
kolaudim,etj. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge 
kategoria lll-ll-l. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim, 
ujesjelleskanalizime, kanale, impiante vaditese. Perforcime 
themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat. Themele te veçanta. Ndertim vepra kullimi, ujitje, 
impiante vaditese. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Prodhim material inerte. 
Prodhim elemente betoni arme te zakonshme, gure 
dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e 
materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike 
per betone, per vete dhe per te trete. Imp - Eksp, tregti me 
shumice -pakice te materialeve te ndertimi, hekur, pllakash 
qeramike, paisje, hidrotermoizoluese, dyer te brendshme, 
dyer te blinduara, mobilje dhe te gjitha materialet qe 
perdoren ne ndertim dhe infrastrukure. Paketim, etiketim e 
shpërndarje me shumice e ushqimeve.
Albert Xhabafti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2024                Deri: 27/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Milan X
E-Mail: bertixhabafti@gmail.com  
Telefon: 0682452970  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-264014-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA82A0B5-EA73-4B9B-A8B0-6B7285C30025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B4AF18-3065-454E-9631-7C4034A32F95

